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Candidato(a)

Programa: PRMGFC

DANIELLA CAMPOS FERREIRA

ISABELLA VAZ CARNEIRO

IZABELLE SILVA FERREIRA

THAIS RODRIGUES BEZERRA NUNES

Programa: PROVAB

GUSTAVO CARNEIRO DE REZENDE

LUDMILA INACIO NUNES

MARIANE MARTINS FERREIRA

PAULO MARCOS DO NASCIMENTO

WESLEY SOUZA CASTILHO

Inscricao

1921000708

1921000597

1921000441

1921000778

1921000176

1921000211

1921000365

1921001125

1921001132

PROCESSO SELETIVO 2020
Resultado Preliminar dos candidatos que se inscreveram para terem
o direito a pontuacao referente aos programas PRMGFC e PROVAB.

26 de novembro de 2019
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