

### PROCESSO SELETIVO 2020

**Resultado Preliminar dos candidatos que se inscreveram para terem o direito à pontuação referente aos programas PRMGFC e PROVAB.**

**26 de novembro de 2019**

Candidato(a)	Inscrição	Área	Situação
<b>Programa: PRMGFC</b>			
DANIELLA CAMPOS FERREIRA	1921000708	Acesso Direto (R1)	INAPTO
ISABELLA VAZ CARNEIRO	1921000597	R1 com pré-requisito em Clínica Médica	APTO A USAR O PRMGFC
IZABELLE SILVA FERREIRA	1921000441	Acesso Direto (R1)	INAPTO
THAIS RODRIGUES BEZERRA NUNES	1921000778	Acesso Direto (R1)	INAPTO
<b>Programa: PROVAB</b>			
GUSTAVO CARNEIRO DE REZENDE	1921000176	R1 com pré-requisito em Cirurgia Geral ou Área Básica Cirúrgica	INAPTO
LUDMILA INÁCIO NUNES	1921000211	Acesso Direto (R1)	APTO A USAR O PROVAB
MARIANE MARTINS FERREIRA	1921000365	Acesso Direto (R1)	APTO A USAR O PROVAB
PAULO MARCOS DO NASCIMENTO	1921001125	Acesso Direto (R1)	APTO A USAR O PROVAB (SUBJUDICE)
WESLEY SOUZA CASTILHO	1921001132	R1 com pré-requisito em Clínica Médica	INAPTO